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PLAN DE RESERVATION

Date de création : 20/10/2022
Date d'actualisation : 19/09/2023

SCCV AP 41
34 quai Magellan

44000 Nantes

NOTA : L'aménagement de la cuisine est donné à titre indicatif. Les côtes,
surfaces et hauteurs indiquées peuvent varier légèrement en fonction des
impératifs de construction. Des modifications mineures de détails nécessaires
pour des raisons d'ordre technique ou administratif pourront être apportées sur
les plans.
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ID  A-N°003 Appartement - T3
c. toil.
cellier
chambre 1
chambre 2
dégt
entrée
sde
séjour / cuisine
wc

3,13
3,52

11,26
11,46
2,89
2,41
4,88

31,73
2,66

73,94 m²
ZA003 terrasse 51,48

Total surface habitable :
Annexe :
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